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
16:05 "Хроники мо-
сковского быта. Ушла 
жена" 12+
17:10 "Девяностые. 
Лужа и Черкизон" 16+
18:10, 19:10 Х/ф "Пор-
трет любимого" 12+
22:30, 00:30 Х/ф "Хо-
лодный расчет" 12+
02:45 Х/ф "Приступить 
к ликвидации" 12+

06:30, 05:30 "Джейми: 

обед за 30 минут" 16+

07:30, 18:00, 23:05, 

05:25 "6 кадров" 16+

08:40 Х/ф "Тариф на 

любовь" 16+

10:20 Х/ф "Трава под 

снегом" 16+

14:10 Х/ф "Наследни-

ца" 16+

19:00 Т/с "Великолеп-

ный век" 16+

00:30 Х/ф "Исчезнове-

ние" 16+

02:25 "Свадебный раз-

мер" 16+

06:00 Мультфильмы 

0+

10:00, 11:00, 11:45 Т/с 

"Гримм" 16+

12:45 "Шерлоки" 16+

13:45 Х/ф "Запрещен-

ный прием" 12+

15:45 Х/ф "Пункт на-

значения 3" 16+

17:30 Х/ф "Пункт на-

значения 4" 16+

19:00 Х/ф "Телекинез" 

16+

21:00 Х/ф "Знамение" 

16+

23:15 Х/ф "Пирамида" 

16+

01:00 Х/ф "Дом у 

озера" 12+

03:00 Х/ф "V" значит 

Вендетта" 16+

05:30 "Тайные знаки. 

Выжить после смерти" 

12+

05:00 Т/с "Военная 

разведка. Северный 

фронт" 16+

08:00 Х/ф "Мы из 

будущего" 16+

10:20 Х/ф "Мы из 

будущего 2" 16+

12:15 М/ф "Три бога-

тыря и Шамаханская 

царица" 12+

13:40 М/ф "Три 

богатыря на дальних 

берегах" 6+

15:00 М/ф "Три бога-

тыря: Ход конем" 6+

16:30 М/ф "Три 

богатыря и Морской 

царь" 6+

17:50 М/ф "Три 

богатыря и принцесса 

Египта" 6+

19:10 Т/с "NEXT" 16+

23:00 "Добров в эфи-

ре"16+

00:00 "Соль" 16+

01:30 "Военная тайна" 

16+

07:00, 07:30, 08:00, 
08:30, 06:00, 06:30 
"ТНТ. Best" 16+
09:00 "Дом-2. Lite" 16+
10:00 "Дом-2. Остров 
любви" 16+
11:00 "Перезагрузка" 
16+
12:00 "Большой за-
втрак" 16+
12:30 "Песни" 16+
14:30, 15:00 Т/с "Саша-
Таня" 16+
15:30 Х/ф "Люси" 16+
17:00 Х/ф "Значит, 
война" 16+
19:00, 19:30 "Комеди 
Клаб" 16+
20:00 "Холостяк" 16+
22:00, 22:30 "Комик в 
городе" 16+
23:00 "Дом-2. Город 
любви" 16+
00:00 "Дом-2. После 
заката" 16+
01:00 "Такое кино!" 16+
01:30 Х/ф "Хочу как 
ты" 16+
03:40 "ТНТ Music" 16+
04:10 "Импровизация" 
16+
05:10 "Comedy Woman" 
16+

05:00 М/с "Врумиз"
05:55 М/с "Лунтик и его 
друзья"
07:00 "С добрым утром, 
малыши!"
07:35 М/с "Роботы-по-
езда"
08:05 М/с "Маша и 
Медведь"
09:00 "Секреты маленько-
го шефа"
09:30 М/с "Четверо в 
кубе"
10:45 "Проще простого!"
11:15 М/с "Щенячий 
патруль"
12:30 "Горячая десяточка"
13:00 М/ф "Барби: Акаде-
мия принцесс"
14:20 М/с "С.О.Б.Е.З"
15:10 М/с "Чуддики"
15:20 М/с "Маленькое 
королевство Бена и 
Холли"
17:00 М/с "Нелла - от-
важная принцесса"
18:15 М/с "Домики"
19:15 М/с "Бобби и Билл"
20:30 "Спокойной ночи, 
малыши!"
20:45 М/с "Фиксики"
23:15 М/с "Бейблэйд 
Бёрст"
00:00 М/с "Везуха!"
01:25 М/с "Рыцарь Майк"
03:00 М/с "Пожарный 
Сэм"
03:30 М/с "Белка и Стрел-
ка. Озорная семейка"
04:35 "Лентяево" ТВ-шоу
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  5�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, 
оживленный пешеходный и авто�
мобильный трафик: рядом админи�
страция, дом культуры, банки, во�
енкомат, торговые центры. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2 этаж, комнаты изо�
лированные. Цена 2 900 тыс. руб. 
Тел. 8�908�904�28�91.

  4�комнатную квартиру в  
«Уральских Самоцветах», 69 кв. 
м, 2 этаж, с/у раздельно, пластико�
вые окна, косметический ремонт. 
Цена 2 200 тыс. руб. Возможен 
обмен на 2�комнатную квартиру 
в центре Сысерти. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 77 кв. 
м., 4/9 эт. Собственник. Или меняю 
на коттедж с моей доплатой. Тел. 
8�905�806�64�80.

  4�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», д. 20, 78 кв. м., 
5/5 этаж блочного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
хорошая кухня, есть кладовка, 
балкон и лоджия, пластиковые 
окна, сейф�дверь, натяжной по�
толок. Цена 2,85 млн. руб. Рас�
смотрю обмен на 1�комнатную 
и 2�комнатную квартиры. Тел. 
8�909�007�65�26.

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно разме�
стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
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